
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:4239/29.01.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           5η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 28.01.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 28η Ιανουαρίου 

2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 3361/22-01-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 22-01-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                      «      «  

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                «        « 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «        « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –027– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση πίστωσης 

ποσού 29.606,35 € για την έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης, για την υπογραφή της 

σύμβασης υλοποίησης της δράσης  «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής», μεταξύ 

Δήμου Ιλίου και της Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε., σε βάρος του Κ.Α. 00.6819.001 του προϋπολογισμού του Δήμου, 

οικονομικού έτους 2016. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3994/27-01-2016 έγγραφο της Δ/νσης Προσχολικής 

Αγωγής του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

 Την υπ΄αριθμ. 2100/16-07-2015 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Ε.Ε.Τ.Α.Α., για την 

υλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της δράσης “Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής 

Zωής” 

 Τους από 04/08/2015 οριστικούς πίνακες επιλέξιμων δομών, στην κατηγορία δομής  

Α2: Βρεφικοί-Βρεφονηπιακοί-Παιδικοί Σταθμοί, προνήπια από 2,5 ετών έως την ηλικία εγγραφής 

ΑΔΑ: 6Ξ7ΒΩΕΒ-ΥΥΟ



 2 

τους στην υποχρεωτική εκπαίδευση, με σίτιση,   

Οι θέσεις που καλύφθηκαν από τη δράση είναι διακόσιες σαράντα έξι (246) και το ποσό ανά 

πηγή χρηματοδότησης, φαίνεται στον ακόλουθο πίνακα:  

 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  
ΠΟΣΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
Σ  

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ  

ΕΠΑΝΑΔΕΔΒΜ 137.200,14 € 6.860,01 € 

ΠΕΠ 235.887,96 € 11.794,40 € 

ΕΘΝΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ  219.038,82 € 10.951,94 € 

      

ΣΥΝΟΛΟ  592.126,92 € 29.606,35 € 

 

Εισηγούμαστε προς έγκριση, την πίστωση ποσού  29.606,35 ευρώ, για την έκδοση εγγυητικής 

επιστολής καλής εκτέλεσης, για την υπογραφή της σύμβασης υλοποίησης της δράσης “Εναρμόνιση 

Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής”, μεταξύ Δήμου Ιλίου και της Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε., σε βάρος του 

Κ.Α. 00.6819.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2016. Η διάρκεια της εγγυητικής 

επιστολής θα πρέπει να είναι αόριστη..» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β. Εγκρίνει πίστωση ποσού 29.606,35 ευρώ, για την έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης 

του Δήμου Ιλίου, για την υπογραφή της σύμβασης υλοποίησης της δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής 

και Επαγγελματικής Ζωής» της Ε.Ε.Τ.Α.Α., σε βάρος του Κ.Α. 00.6819.0001 του προϋπολογισμού του 

Δήμου, οικονομικού έτους 2016. Η διάρκεια της εγγυητικής επιστολής θα πρέπει να είναι αόριστη. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ ,Χαραλαμπόπουλος Ι., 

Βέργος Ι., Κάβουρας Κ., 

                                                                                             Κουτσιανάς Π.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

   

ΑΔΑ: 6Ξ7ΒΩΕΒ-ΥΥΟ


		2016-02-01T10:00:17+0200
	Athens




